Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от  ___________________2019 г.                      № ________

	О внесении изменения в решение Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 20.11.2015 № 12/92 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

Суровикинская районная Дума решила:
1. Внести в решение Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 20.11.2015 № 12/92 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – решение) изменение, изложив приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района				   	                 И.В. Дмитриев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Суровикинской районной Думы
от _____________ 2019 г. № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ  2
к решению Суровикинской районной Думы
от 20.11.2015 № 12/92

СОСТАВ
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий при администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области

       1. Панкова Татьяна Юрьевна - заместитель главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальник отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике,	председатель	комиссии;
2. Локтионов  Григорий Иванович – председатель Суровикинской районной Думы, заместитель председателя комиссии;
3. Терехова Елена Николаевна - начальник архивного отдела администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии;
       4. Данюкова Ольга Станиславовна - консультант правового отдела администрации	Суровикинского муниципального района;
       5. Михайлушкина Светлана Сергеевна - консультант  отдела экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района;
	6. Чистова Гульнас Абуталиповна – начальник финансового отдела администрации Суровикинского муниципального района;
7. Блудилина Марина Викторовна - директор ГКУ «Центр социальной защиты населения по Суровикинскому району» (по согласованию).»